1

河南省建设工程质量监督检测行业协会文件
豫建检协〔2024〕34 号

关于公布 2024 年度河南省建设工程

AAA级信用检测机构和河南省建设工程检测

行业信用示范个人的通知

各会员单位：

根据《河南省建设工程检测机构信用评价办法（试行）》

（豫建检协〔2023〕21 号），经检测机构和检测人员自愿申请、

所在地会员服务联络处推荐、专家文件审查、评审组现场核查、

协会专家委员会审议和协会会长办公会议审定等环节，河南豫

美建设工程检测有限公司等 38 家检测机构被评为 2024 年度河

南省建设工程 AAA 级信用检测机构，焦永建等 39 名个人被评为

2024 年度河南省建设工程检测行业信用示范个人，现予以公布。

希望获得 2024 年度河南省建设工程 AAA级信用检测机构和

2

检测行业信用示范个人，充分发挥引领示范作用，积极履行社会

责任，为推动河南省建设工程质量检测行业健康有序发展做出新

的贡献。

附件

1.2024 年度河南省建设工程 AAA 级信用检测机构名单

2.2024 年度河南省建设工程检测行业信用示范个人名单

2024 年 9 月 9 日

3

附件 1

2024 年度河南省建设工程 AAA级信用

检测机构名单

（38 家）

河南豫美建设工程检测有限公司

郑州共图建设工程检测有限公司

郑州大学建设工程质量研究检测有限公司

河南省建科院工程检测有限公司

平顶山市建设工程检测技术中心

河南省建筑工程质量检验测试中心站有限公司

洛阳市金鉴工程质量检测中心有限公司

开封市建设工程质量检测站有限公司

中汽建工（洛阳）检测有限公司

郑州市市政公用工程检测有限公司

新乡市工程质量检测站有限公司

河南省基本建设科学实验研究院有限公司

河南日盛综合检测有限公司

郑州市建设工程质量检测有限公司

开封市黄河工程质量检测有限公司

焦作市建设工程质量检测站

4

河南省水利工程质量检测有限公司

河南省正诺工程检测有限公司

许昌市建设工程质量检测站

新乡市高新建设工程质量检测有限公司

周口公正建设工程咨询有限公司

河南省国安建筑工程质量检测有限公司

河南科创检测技术有限公司

河南省美拓检测技术有限公司

河南省诚建检验检测技术股份有限公司

河南金豫检验检测技术有限公司

河南四通工程检测有限公司

中牟宏源建设工程质量检测有限公司

郑州天宏工程检测有限公司

河南鑫港工程检测有限公司

中力建元工程技术检测有限公司

河南省鼎盛建设工程检测有限公司

河南宝来检测技术有限公司

三门峡豫建工程检测有限责任公司

信阳基本建设有限公司

鹤壁金衡建材检测有限公司

河南省建安科学实验研究院有限公司

安阳科行工程质量检测咨询有限公司

5

附件 2

2024 年度河南省建设工程检测行业

信用示范个人名单

（39 名 排名不分先后）

焦永建 洛阳市金鉴工程质量检测中心有限公司

杨 杰 郑州市市政公用工程检测有限公司

张浩亮 许昌市建设工程质量检测站

王惠锋 河南豫美建设工程检测有限公司

李永湘 郑州共图建设工程检测有限公司

陈 威 郑州大学建设工程质量研究检测有限公司

郑 仪 郑州大学建设工程质量研究检测有限公司

刘雪鹏 河南省建科院工程检测有限公司

任鹏铖 平顶山市建设工程检测技术中心

任运运 平顶山市建设工程检测技术中心

马 涛 洛阳市金鉴工程质量检测中心有限公司

薛 辉 开封市建设工程质量检测站有限公司

张 磊 开封市建设工程质量检测站有限公司

李现伟 中汽建工（洛阳）检测有限公司

何 亮 新乡市工程质量检测站有限公司

文石命 河南省基本建设科学实验研究院有限公司

6

周献涛 河南省基本建设科学实验研究院有限公司

高耀宾 郑州市建设工程质量检测有限公司

黄 彦 开封市黄河工程质量检测有限公司

韩 超 焦作市建设工程质量检测站

任亚宾 河南省正诺工程检测有限公司

苑春燕 河南省正诺工程检测有限公司

罗 靖 新乡市高新建设工程质量检测有限公司

胡艳妮 新乡市高新建设工程质量检测有限公司

芮 娟 河南省国安建筑工程质量检测有限公司

周俊峰 河南省国安建筑工程质量检测有限公司

胡亚东 河南科创检测技术有限公司

管言豪 河南省诚建检验检测技术股份有限公司

刘善学 河南省诚建检验检测技术股份有限公司

郭晓军 河南金豫检验检测技术有限公司

付雷锋 河南四通工程检测有限公司

边合顺 中牟宏源建设工程质量检测有限公司

周超越 郑州天宏工程检测有限公司

曹文龙 河南宝来检测技术有限公司

李佳伟 河南宝来检测技术有限公司

李建伟 三门峡豫建工程检测有限责任公司

汪朝阳 信阳基本建设有限公司

何 程 信阳基本建设有限公司

岳红驰 河南省建安科学实验研究院有限公司

	关于公布2024年度河南省建设工程
	AAA级信用检测机构和河南省建设工程检测
	行业信用示范个人的通知
	各会员单位：
	根据《河南省建设工程检测机构信用评价办法（试行）》（豫建检协〔2023〕21号），经检测机构和检测人
	附件1
	2024年度河南省建设工程AAA级信用
	检测机构名单
	（38家）
	河南豫美建设工程检测有限公司
	郑州共图建设工程检测有限公司
	郑州大学建设工程质量研究检测有限公司
	河南省建科院工程检测有限公司
	平顶山市建设工程检测技术中心
	河南省建筑工程质量检验测试中心站有限公司
	洛阳市金鉴工程质量检测中心有限公司
	开封市建设工程质量检测站有限公司
	中汽建工（洛阳）检测有限公司
	郑州市市政公用工程检测有限公司
	新乡市工程质量检测站有限公司
	河南省基本建设科学实验研究院有限公司
	河南日盛综合检测有限公司
	郑州市建设工程质量检测有限公司
	开封市黄河工程质量检测有限公司
	焦作市建设工程质量检测站
	河南省水利工程质量检测有限公司
	河南省正诺工程检测有限公司
	许昌市建设工程质量检测站
	新乡市高新建设工程质量检测有限公司
	周口公正建设工程咨询有限公司
	河南省国安建筑工程质量检测有限公司
	河南科创检测技术有限公司
	河南省美拓检测技术有限公司
	河南省诚建检验检测技术股份有限公司
	河南金豫检验检测技术有限公司
	河南四通工程检测有限公司
	中牟宏源建设工程质量检测有限公司
	郑州天宏工程检测有限公司
	河南鑫港工程检测有限公司
	中力建元工程技术检测有限公司
	河南省鼎盛建设工程检测有限公司
	河南宝来检测技术有限公司
	三门峡豫建工程检测有限责任公司
	信阳基本建设有限公司
	鹤壁金衡建材检测有限公司
	河南省建安科学实验研究院有限公司
	安阳科行工程质量检测咨询有限公司
	附件2
	2024年度河南省建设工程检测行业
	信用示范个人名单
	（39名  排名不分先后）
	焦永建  洛阳市金鉴工程质量检测中心有限公司
	杨  杰  郑州市市政公用工程检测有限公司
	张浩亮  许昌市建设工程质量检测站
	王惠锋  河南豫美建设工程检测有限公司
	李永湘  郑州共图建设工程检测有限公司
	陈  威  郑州大学建设工程质量研究检测有限公司
	郑  仪  郑州大学建设工程质量研究检测有限公司
	刘雪鹏  河南省建科院工程检测有限公司
	任鹏铖  平顶山市建设工程检测技术中心
	任运运  平顶山市建设工程检测技术中心
	马  涛  洛阳市金鉴工程质量检测中心有限公司
	薛  辉  开封市建设工程质量检测站有限公司
	张  磊  开封市建设工程质量检测站有限公司
	李现伟  中汽建工（洛阳）检测有限公司
	何  亮  新乡市工程质量检测站有限公司
	文石命  河南省基本建设科学实验研究院有限公司
	周献涛  河南省基本建设科学实验研究院有限公司
	高耀宾  郑州市建设工程质量检测有限公司
	黄  彦  开封市黄河工程质量检测有限公司
	韩  超  焦作市建设工程质量检测站
	任亚宾  河南省正诺工程检测有限公司
	苑春燕  河南省正诺工程检测有限公司
	罗  靖  新乡市高新建设工程质量检测有限公司
	胡艳妮  新乡市高新建设工程质量检测有限公司
	芮  娟  河南省国安建筑工程质量检测有限公司
	周俊峰  河南省国安建筑工程质量检测有限公司
	胡亚东  河南科创检测技术有限公司
	管言豪  河南省诚建检验检测技术股份有限公司
	刘善学  河南省诚建检验检测技术股份有限公司
	郭晓军  河南金豫检验检测技术有限公司
	付雷锋  河南四通工程检测有限公司
	边合顺  中牟宏源建设工程质量检测有限公司
	周超越  郑州天宏工程检测有限公司
	曹文龙  河南宝来检测技术有限公司
	李佳伟  河南宝来检测技术有限公司
	李建伟  三门峡豫建工程检测有限责任公司
	汪朝阳  信阳基本建设有限公司
	何  程  信阳基本建设有限公司
	岳红驰  河南省建安科学实验研究院有限公司